
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Марий Эл  Республикын  

Паша да калыклан паша вер 

шотышто департаментше 

 Департамент  

труда и занятости населения  

Республики Марий Эл 

 

  П Р И К А З 

 

 

  от 16 августа 2016 г.                                                                             № 133-П 

 

 

Об утверждении должности государственной  

гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте  

труда и занятости населения  Республики Марий Эл, при замещении  

которой государственному гражданскому служащему Республики  

Марий Эл запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить  

наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, 

расположенных за пределами территории Российской Федерации,  

владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами 

 
(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 18 августа 2016 г. № 121720160041) 

 

В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 5 мая 2015 г. 

№ 96 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской 

службы Республики Марий Эл, при замещении которых государственным 

гражданским служащим Республики Марий Эл запрещается открывать и 

иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в 

иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской 

Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми 

инструментами» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить должность государственной гражданской службы 

Республики Марий Эл в Департаменте труда и занятости населения  

Республики Марий Эл, при замещении которой государственному 

гражданскому служащему Республики Марий Эл запрещается открывать и 

иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в 

иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской 

Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми 

инструментами - руководитель Департамента труда и занятости населения  

Республики Марий Эл. 



2 

 

2.  Отделу кадровой и правовой работы (Хмелева Е.Л.) ознакомить 

государственных гражданских служащих Республики Марий Эл в 

Департаменте труда и занятости населения Республики Марий Эл с 

настоящим приказом под роспись. 

 

 

 

Руководитель                                                                                   А.П.Сычев 

 


